ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG ANA

Số:            /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày        tháng 11  năm 2022

V/v triển khai Thể lệ Cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu cải cách hành

chính tỉnh Đắk Lắk năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk

Lắk năm 2022; Công văn số 2284/TL-BTC ngày 01/11/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh

Đắk Lắk năm 2022, UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

a) Triển khai nội dung Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành

chính tỉnh Đắk Lắk năm 2022 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động, cụ thể:

- Nội dung thi: theo mục 1, phần II Thể lệ Cuộc thi.

- Thời gian thi: từ ngày 15/11/2022 đến hết ngày 30/11/2022.

- Hình thức thi: Trắc nghiệm tại địa chỉ: https://thitimhieucchc.daklak.gov.vn

- Đối tượng dự thi:

+ Đối tượng bắt buộc dự thi: 62 cán bộ, công chức theo Danh sách số

1751/DS-UBND ngày 09/11/2022 của UBND huyện (có file đính kèm).

+ Đối tượng khuyến khích dự thi: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân trên địa bàn huyện (có Giải đối với tập thể có số

lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia nhiều nhất).

(Chi tiết có Thể lệ Cuộc thi đính kèm)

b) Sau thời gian kết thúc dự thi báo cáo kết quả về UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ) trước ngày 02/12/2022.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện

 Đăng tải Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk

Lắk năm 2022 trên Cổng thông tin điện tử huyện để phát động rộng rãi các đối

tượng tham gia cuộc thi.

3. Phòng Nội vụ

https://thitimhieucchc.daklak.gov.vn/

2

Hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra tình hình tham dự cuộc thi tại các đơn vị

thuộc UBND huyện; sau thời gian kết thúc dự thi tổng hợp, báo cáo kết quả về

UBND huyện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc đề

nghị các đơn vị phản ánh về Phòng Nội vụ qua địa chỉ hộp thư công vụ:

phongnoivu@krongana.daklak.gov.vn hoặc qua số điện thoại 0976.508.995 (gặp

bà Phan Thị Quỳnh Nga, chuyên viên Phòng Nội vụ).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Giám

mailto:phongnoivu@krongana.daklak.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-11T14:11:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Minh Giám<giamhm@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T14:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T14:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T14:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!